2014 – 2015 m. m. Raseinių rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokinių olimpinio festivalio 
virvės traukimo varžybų
Rezultatų lentelė

Raseinių KKSC stadionas
	Eil. Nr.


	Komanda
	1
	2
	3
	4
	Taškai 
	Santykis 
	Vieta 
	Komandos svoris

	1.


	Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija
	
	0:2
0
	2:0
3
	X
	3
	2 - 2
	II
	552,2

	2.


	Raseinių r. Betygalos Maironio vidurinė mokykla

	2:0
3
	
	2:0
3
	X
	6
	4 - 0
	I
	528,1


	3.


	Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija
	0:2
0
	0:2
0
	
	X
	0
	0 - 4
	III
	519,0

	4.


	_______________________
	X
	X
	X
	
	X
	X
	X
	X


Susitikimų tvarka                                                            Vyr. teisėjas_Titas Grišius                               Vyr. sekretorius ___________________
I ratas
II ratas
III ratas                                          (__________________________)                                (______________________)

1 – 4
4 – 3
2 – 4                                     

2 – 3
1 – 2
3 – 1                                             2015 m. balandžio 21 d.                         

